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عفت رضوی   شهرستان جغتای که قدمت شهر شدن آن 
به بیش از 18ســال پیش برمی‌گردد، با ظرفیت‌های فــراوان 
در زمینه‌های کشاورزی، دام‌پــروری و گردشگری و نزدیک به 
60هزار نفر جمعیت در شمال‌غربی استان خراسان رضوی 
واقع شده است. این شهرستان به دلیل موقعیت جغرافیایی 
خاص و منابع طبیعی غنی، قابلیت‌های زیادی برای توسعه 
اقتصادی و اجتماعی دارد. روستاهای زیبا و تاریخی‌اش، 
ظرفیت‌های بالقوه‌ای را برای جذب گردشگران داخلی و خارجی 
فراهم کــرده، از طرفی تولید بــالای محصولات کــشــاورزی و 
دام‌پــروری در این منطقه، امکان ایجاد پایانه‌های صادراتی و 
واحدهای فراوری را به وجود آورده است. با این حال، جغتای با 
چالش‌هایی نظیر وضعیت نامناسب راه‌های ارتباطی و کمبود 
زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی، مواجه و نیازمند توجه ویژه 
و سرمایه‌گذاری‌های لازم برای تحقق ظرفیت‌های خود است 
که در گفت‌وگو با فرماندار شهرستان جغتای به این چالش‌ها 

می‌پردازیم.

ظرفیت‌های کشاورزی و صنعتی شهرستان■
حسن ابارشی با بیان این مطلب که جغتای، شهرستانی 
باظرفیت و مستعد در حوزه‌های مختلف صنعتی، معدنی، 
کشاورزی و گردشگری است، می‌گوید: جمعیت این شهرستان 
58هــزار و 338 نفر است که از این میزان، 14هــزار و 128 نفر 
شهری بوده و 44 هزار و 210 نفر در روستاها ساکن هستند. 
عمده فعالیت ایــن شهرستان در بخش کــشــاورزی است. 

محصولاتی چون گندم، چغندرقند، انگور، ذرت علوفه‌ای و 
هندوانه در این شهرستان کاشت و بهره‌برداری می‌شود.

وی با اشاره به دو کارخانه فروکروم و سیمان جوین به عنوان 
واحدهای فعال در این شهرستان می‌افزاید: همچنین در ناحیه 
صنعتی شهرستان، ۹ واحد صنعتی فعال وجود دارد که شامل 
کارخانه‌های تولید رب، خوراک دام و طیور، سردخانه و واحدهای 
تولیدی مختلف است. شهرستان جغتای دارای معادن غنی 
کرومیت و مس است که یکی از زیرساخت‌های مهم اقتصادی 
این منطقه به شمار می‌رود و اغلب بخش خصوصی بهره‌بردار 
آن‌هاست. سرمایه‌گذاری روی معادن مس می‌تواند آینده 

شهرستان را متحول کند.

نیاز جدی به اعتبارات حوزه بهداشت و درمان■
فرماندار جغتای با بیان اینکه در حال حاضر ۱۰ پروژه در حوزه 
سلامت شهری و روستایی در شهرستان ما در حال اجراست، 
ادامه می‌دهد: به طور کلی ما ۱۱ مرکز جامع سلامت در این 
منطقه داریم که شامل مراکز بهداشتی و خانه‌های بهداشت 
است. پیشرفت فیزیکی این پروژه‌ها تقریباً ۴۰ تا ۵۰درصد بوده 
و برای تکمیل، تجهیز و راه‌اندازی این مراکز، به اعتبار ۱۵۰میلیارد 

تومانی نیاز داریم.
ــارشــی بــا اشـــاره بــه وجـــود یــک بیمارستان و 11 مرکز  اب
جامع سلامت در این شهرستان تأکید می‌کند: کمبود 
آمبولانس‌ نه تنها در مراکز درمانی و اورژانس‌های مستقر؛ 
بلکه در بیمارستان‌ها، مراکز جامع سلامت و پایگاه‌های 

امداد و نجات نیز احساس می‌شود. همچنین ما با کمبود 
نیروی درمانی؛ به ویژه در بخش پرستاری مواجه هستیم. 
فضای بیمارستان هم نیاز به توسعه و بهره‌برداری دارد. 
با توجه به راه‌انـــدازی بخش‌های سی‌سی‌یو و آی‌سی‌یو 
در بیمارستان شهرستان جغتای، کمبود کــادر درمانی 
متخصص بــرای فعال‌ شــدن ایــن بخش‌ها نیز یکی از 
مسائل جــدی مــاســت. همچنین رفــع کمبود امکانات 
آزمایشگاهی، از دیگر اولــویــت‌هــای ماست و در حال 
رایزنی برای تأمین آن‌ها از طریق دانشگاه علوم پزشکی 

سبزوار هستیم. 
وی معتقد است؛ با وجود اینکه بیشترین اعتبارات شهرستان 
پس از حوزه راه‌ها، به بخش درمان و بهداشت اختصاص یافته، 
باز هم این رقم بسیار ناچیز است. اعتبارات شهرستان کفاف 
این هزینه‌ها را نمی‎دهد و با وجود پیگیری‌های مستمر از طریق 
نمایندگان مجلس و دانشگاه علوم پزشکی سبزوار نتوانسته‌ایم 
تخصیص لازم را برای نیازهای درمانی شهرستان دریافت کنیم. 
فرماندار جغتای با اشاره به ظرفیت‌های بالای این شهرستان در 
حوزه‌های آب و خاک می‌گوید: اجرای پروژه‌های آبخیزداری برای 
تأمین ذخایر آبی، یکی از اولویت‌های اصلی ما به شمار می‌آید 

که نیازمند اعتبارات ملی است.
ابارشی با اشاره به دیگر ظرفیت‌های شهرستان می‌افزاید: قرار 
گرفتن جغتای در مسیر ریلی راه‌آهن سراسری تهران-مشهد، 
یکی از ایــن ظرفیت‌هاست و شامل سه ایستگاه راه‌آهــن 
سنخواست، جوین و آزادوار در شهرستان می‌شود که به لحاظ 

مسافری و ترانزیت کالا نیز اهمیت ویژه‌ای دارند.
وی با بیان اینکه جغتای روستاهایی با قابلیت‌های بسیار خوب 
در زمینه گردشگری و صنایع دستی دارد، ادامه می‌دهد: این 
قابلیت‌ها هم از نظر طبیعی و هم تاریخی، فضاهای مناسبی را 
به عنوان ظرفیت‌‌های بالقوه برای توسعه گردشگری و درآمدزایی 
فراهم می‌کنند. همچنین ظرفیت ایجاد پایانه صادراتی 
محصولات کشاورزی در شهرستان جغتای پیش‌بینی شده که 
با توجه به تولید بالای محصولات کشاورزی و همجواری با دیگر 
شهرستان‌های منطقه؛ از جمله شهرستان جوین و سبزوار، 
می‌توانیم به عنوان یکی از قطب‌های صــادرات محصولات 
کشاورزی عمل کنیم. افزون بر این، با توجه به ظرفیت بالای 
شهرستان در حوزه‌های دام‌پــروری و کشاورزی، امکان ایجاد 
واحدهای بزرگ فراوری محصولات کشاورزی و دامی نیز وجود 
دارد. متأسفانه در حال حاضر این ظرفیت به صورت بالفعل 
نبوده  و تنها یک یا دو واحد تولید خوراک دام در شهرستان 

فعال است.
فرماندار جغتای با اشاره به موقعیت مناسب این شهرستان 
برای بهره‌گیری از انرژی‌های نو؛ به ویژه انــرژی تجدیدپذیر و 
نیروگاه‌های خورشیدی تأکید می‌کند: در این زمینه تلاش‌های 
زیــادی صــورت گرفته و توانسته‌ایم سرمایه‌گذاران دولتی و 
غیردولتی را جذب کنیم تا پروژه‌های پنل‌های خورشیدی و 

نیروگاه‌های تجدیدپذیر را در شهرستان به اجرا  درآوریم.
ابارشی درباره سرانه اشتغال شهرستان نیز می‌گوید: در حال 
حاضر جمعیت فعال و شاغل شهرستان بیش از 15هــزار و  
537 نفر  و جمعیت بیکار حدود 842 نفر بوده و بر این اساس 
نرخ بیکاری شهرستان تقریباً 7/2 درصد و سرانه اشتغال 
ما حدود 92/8 درصد است که سرانه اشتغال ما از میانگین 
استانی بالاتر بوده و نشان‌دهنده توان بالای شهرستان در این 

زمینه است.
وی با اشــاره به زیرساخت حمل و نقل اظهار می‌کند: یکی 
از دغدغه‌های اصلی ما در شهرستان، وضعیت نامناسب 
راه‌های ارتباطی است. شهرستان ما در منتهی‌الیه شمال‌غرب 
استان واقع شده و با دو استان سمنان و خراسان شمالی از 
چند محور ارتباط داریم. متأسفانه وضعیت راه‌های ارتباطی ما 
مناسب نیست و در سرانه مجموعه راهداری کشور بسیاری از 
آن‌ها به عنوان راه‌های روستایی و بین روستایی تلقی می‌شوند 
و ما هیچ‌گونه راه اصلی نــداریــم. ایــن مسئله موجب شده 
کیفیت راه‌ها پایین باشد و آمار تصادفات جرحی و فوتی نیز 
بالا برود.فرماندار شهرستان جغتای بیان می‌کند: طول کل 
راه‌های شهرستان تقریباً ۳۲۴ کیلومتر است که از این تعداد، 
۲۴۵ کیلومتر راه‌هــای روستایی و ۷۹ کیلومتر راه‌هــای فرعی 
هستند. همچنین از ایــن 245کیلومتر، تنها ۱۲۶ کیلومتر 
آسفالت شده و ۱۱۹ کیلومتر راه شوسه داریم که تمامی آن‌ها 
در قالب راه‌های روستایی تلقی می‌شوند. متأسفانه هیچ راه 
اصلی بین شهرستانی و استانی نداریم و به همین دلیل عملاً 
از اعتبارات ملی محروم هستیم. ما نمی‌توانیم هیچ‌گونه اعتبار 
ملی را برای راه‌هایمان بگیریم؛ زیرا تمامی راه‌هایمان روستایی و 

بین‌روستایی محسوب می‌شوند.
ابارشی با بیان اینکه اعتبارات موجود نیز بسیار محدود است، 
تأکید می‌کند: اگر بخواهیم راه‌هایمان را تقویت کنیم، رقمی 
معادل ۵۰۰میلیارد تومان فقط برای تقویت راه‌هایمان نیاز 
داریم؛ به عبارت دیگر این مبلغ برای تعریض و آسفالت روستاها 
ضرورت دارد. متأسفانه وضعیت راه‌های مواصلاتی ما یکی از 
ضعیف‌ترین‌ها در استان است و نیازمند یک حمایت جدی و 

نگاه ویژه ملی و استانی هستیم.

شهرستانی که 18 سال است هیچ راه اصلی ندارد

توسعه جغتای، متوقف در پیچ و خم 
راه‌های روستایی!

I 10829 شــماره I ســال ســی و نهــم I 2025 28 دســامبر I 1447 7 رجــب I 1404 یکشــنبه 7 دیI

اخبار

آیت‌الله علم‌الهدی:

مردم میدان‌دار برگزاری »روز مشهد« 
شوند

به گــزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان 
رضوی، آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در دیدار اعضای ستاد 
گرامیداشت روزهای نهم و دهم دی که در دفتر نماینده ولی‌فقیه 
در خراسان رضوی برگزار شد، اظهار کرد: روزهای نهم و دهم دی 
از اهمیت ویژه‌ای برخوردارند؛ نهم دی ماه نماد بصیرت و آگاهی 
مردم است و دهم دی ماه به واسطه پیوند تاریخی با مشهد 
و حضور پرشور مردم در صحنه، جایگاه خاصی دارد. در این 
دو مناسبت، مردم باید نقش اصلی و میدان دار را ایفا کنند و 

فضای شهر سرشار از شور، نشاط و حرکت اجتماعی باشد.  
وی گفت: برگزاری بزرگداشت روز مشهد باید برخاسته از اراده و 
مشارکت مردمی باشد و دستگاه‌ها و نهادها نیز وظیفه دارند در 

این مسیر همراه و پشتیبان مردم مشهد باشند.
ــزود: ما این  نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضــوی در پایان اف
مطالبه را از شــورای عالی انقلاب فرهنگی و مجلس شــورای 
اسلامی داریــم که در فرایند نام‌گذاری این روز به نام مشهد، 
همکاری و تسریع بیشتری داشته باشند تا هرچه زودتر این 
روز بــزرگ به عنوان »روز مشهد« در تقویم رسمی کشور به 

ثبت برسد.

 برای نخستین بار در کشور و با حضور فعالان 
بخش خصوصی و مدیران ملی و استانی

رویداد روایت‌محور انرژینو با عنوان 
رویش در مشهد برگزار می‌شود

ــداد روایت‌محور »انرژینو« با تمرکز بر توسعه مردمی و  روی
فرصت‌های سرمایه‌گذاری در زمینه انرژی‌های تجدیدپذیر در 

مشهد برگزار می‌شود.
جواد خدائی، مشاور عالی استاندار و نایب رئیس ستاد توسعه 
انرژی‌های تجدیدپذیر استان، با اشاره به برگزاری فصل نخست 
رویداد روایت‌محور »انرژینو« با عنوان »رویش« در مشهد و با 
بیان اقدام‌های اجرایی استان در حوزه تجدیدپذیرها اظهار کرد: 
آمارهای منتشر شده در سطح کشور نشان می‌دهد خراسان 
رضوی در حوزه تجدیدپذیرها یکی از استان‌های پیشتاز است و 
در صورت رفع موانع موجود به ویژه در بخش تأمین مالی، انجام 

فرایند کار تسریع خواهد شد.
وی با اشــاره به برنامه‌ریزی بلندمدت استان گفت: خراسان 
رضوی با هدف بهره‌برداری پیش از تابستان ۱۴۰۷، برنامه 3هزار 
مگاواتی توسعه نیروگاه‌های بادی و خورشیدی را در قالب پویش 

انرژینو دنبال می‌کند.
خــدائــی خاطرنشان کــرد: ایــن برنامه ســه ‌ســالــه، بخش‌های 
خانگی، اداری، سرمایه‌گذاری، صنعت، تجاری و کشاورزی را در 
بر می‌گیرد و با ایجاد میز مشترک دستگاه‌های دولتی و بخش 

خصوصی اجرا خواهد شد.
گفتنی است؛ هدف اصلی این فصل انرژینو که ۱۱ دی ماه برگزار 
می‌شود، نمایش تصویری واقعی از امکان‌پذیری مردمی و 

اقتصادی انرژی‌های تجدیدپذیر است.

 افتخارآفرینی نخبه‌های قرآنی بشرویه 
در خراسان جنوبی

ــی دبـــیـــرســـتـــان  ــ ــرآن ــ حـــســـیـــن مـــرتـــضـــوی   نـــخـــبـــه‌هـــای ق
ریحانة‌النبی)س( شهرستان بشرویه در استان افتخارآفرین 

شدند.
فاطمه ضیایی‌مقدم، حانیه سادات فضائلی، فاطمه زهرا برگی و 
زهرا مقداری از شهرستان بشرویه رتبه نخست استان را کسب 
کردند و به مرحله کشوری در مسابقات گروهی سی و دومین 
دوره مسابقات قــرآن و عترت بسیج سپاه پــاســداران انقلاب 

اسلامی راه یافتند. 

آب

استاندار خراسان رضوی مطرح کرد

حرکت به سمت گلخانه‌های بزرگ‌مقیاس؛ راهکار مقابله با بحران آب در استان
استاندار خراسان رضوی گفت: اگر به سمت گلخانه‌های 
بزرگ‌مقیاس نرویم و انتقال دانش و فناوری به ‌درستی 
انجام نشود، با توجه به شرایط خشکسالی و کمبود آب 
در استان دچار گرفتاری‌های جدی خواهیم شد. بنابراین 
یکی از رویکردهای اصلی خراسان رضوی باید حرکت به 

سمت توسعه گلخانه‌ها باشد.
غلامحسین مظفری در صد و چهلمین جلسه شورای 
گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان با تأکید بر 
ضــرورت برنامه‌محوری اظهار کــرد: بحث ما فقط رفع 
موانع نیست؛ باید هــدف‌گــذاری و برنامه‌ریزی دقیق 
داشته باشیم. راه برون‌رفت از مسائل حوزه کشاورزی 

و کم‌آبی، بسیج همه امکانات است. اگر تجربه موفق 
گلخانه‌های بزرگ‌مقیاس در ارس وجود دارد، باید این 

دانش و تجربه به استان منتقل شود. 
وی ادامه داد: باید به سراغ واحدهای بزرگ‌مقیاس برویم؛ 
واحدهایی که توان مالی، دانــش، تکنولوژی و ظرفیت 
اجرایی دارند. البته واحدهای کوچک نیز در اشتغال‌زایی 
و ارتقای کیفیت مؤثرند و باید با کمک اتحادیه‌ها از آن‌ها 
حمایت شود؛ اما محور اصلی باید بر واحدهای بزرگ 

استوار باشد.
مظفری در ادامه و در تشریح دستور کار برنامه هفتم 
درباره کشت فراسرزمینی با بیان اینکه شرایط اقتصادی 

کشور عــادی نیست، تأکید کــرد: در بحث کشت‌های 
فراسرزمینی و قراردادی، مقدمات تقریباً فراهم است؛ 
به‌ویژه در افغانستان. ما دانــش، تجربه و زیرساخت 
تولید در داخل را داریم و افغانستان نیز آب، زمین و مواد 
اولیه دارد. این یک اقتصاد مکمل است و افغانستان 
در این حوزه یک موضوع جدی برای ماست. نمی‌توان 
به بهانه قرنطینه یا مسائل داخلی، این ظرفیت‌ها را 

نادیده گرفت.
وی گفت: در مورد برخی کالاها از جمله آرد و چغندر قند، 
والی هرات به ‌صراحت اعلام کرده امکان تأمین کامل نیاز 
استان وجود دارد. چند کنسرسیوم و مجموعه توانمند 

باید وارد عمل شوند و کمک کنند.
حجت‌الاسلام نصرالله پژمان‌فر، رئیس کمیسیون اصل 
90 مجلس شورای اسلامی  اظهار کرد: در کنار ضرورت 
نظارت، سخت‌گیری‌های بیش از حد و طولانی شدن 
فرایندهای اداری نیز مانع به نتیجه رسیدن طرح‌های 
تولیدی شده و این در حالی است که در برخی حوزه‌های 
حساس؛ از جمله مازوت‌سوزی نیروگاه طوس، حقوق 
استان به ‌درستی مطالبه نشده و حتی سوخت با کیفیت 
پایین‌تر به استان تخصیص یافته است؛ موضوعی که 
نشان می‌دهد سخت‌گیری‌ها باید هدفمند و در جای 

درست اعمال شوند.

آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404 2 خراسان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۴۰۰۷هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریــه تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی حــوزه علمیه امام جعفر صادق )ع(بــه تولیت اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان تربت حیدریه به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۹۶۶۹۵۲ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی محصور به  مســاحت ۱۸۲۲۱۳/۷۹ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۱۵۹ اصلی  
واقع در دهستان رخ در خراسان رضوی بخش ۵ حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال 
ملک از مالکیت مشاعی پلاک ۱۵۹ اصلی رخ محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی  به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۱۴۰۴۱۵۴۲۹
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۰/۰۷                               

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۰/۲۳
سید امین موسوی  -رئیس اسناد واملاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده ۳قانــون و ماده۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای  شــما ره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۶۴۰۳هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا رضائی فرزند ناصر  به شماره 
شناســنامه ۴۱۸۶۶ صادره ازتربت  حیدریه  در ششــدانگ یک قطعه محوطه مزروعی به مســاحت 
۱۶۸۷/۸۰ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۴۴۱و۴۴۲فرعی از پلاک شــماره ۲۲۸ اصلی واقع در 
اراضی آغویه دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
وانتقال ملک از ششــدانگ پلاک ۴۴۲ فرعی از پلاک ۲۲۸ اصلی از محل مالکیت بانو رقیه ســلطان 
نفتی دیزقندی و قســمتی از ششــدانگ پلاک ۴۴۱ فرعی از پلاک ۲۲۸ اصلی وقســمتی از پلاک ۴۴۱ 
فرعی از محل مالکیت ناصر رضائی  آغوئی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به 

این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۱۴۰۴۱۵۴۳۰
تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۴/۱۰/۷                               

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۰/۲۳
سید امین موسوی  -رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و 

محلی ( بشرح ذیل آگهی می شود :  بخش ۶ بجنورد  - ۱۱۴-اصلی موسوم به رودکان
۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۱۱۴-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رسمی آقای غلامرضا خواجگی به مساحت ۹۱۶۱،۸۰ متر مربع بنام آقای محمد امینی به شماره رای 

   ۱۴۰۴،۰۸،۱۲  -۱۴۰۴،۲۶۳۳
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۱۱۴-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رسمی آقای غلامرضا خواجگی به مساحت ۱۲۹۳۳،۲۳ متر مربع بنام آقای محمد امینی به شماره 

رای ۱۴۰۴،۲۲۶۶ -  ۱۴۰۴،۰۷،۰۹
۳- ۱۴۱۱۳،۱۶ سهم مشاع از ۱۸۳۲۸،۷۸ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 
شــماره ۱۱۴-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رســمی آقای غلامرضا خواجگی به مساحت ۱۸۳۲۸،۷۸ 

متر مربع بنام آقای محمد امینی به شماره رای  ۱۴۰۴،۲۴۹۳ -   ۱۴۰۴،۰۷،۲۹
۴-  ۲۱۹۹،۴۵ سهم مشاع از ۱۸۳۲۸،۷۸ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 
شــماره ۱۱۴-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رســمی آقای غلامرضا خواجگی به مساحت ۱۸۳۲۸،۷۸ 

متر مربع بنام اداره اوقاف و امور خیریه جاجرم به شماره رای ۱۴۰۴،۲۴۹۶ -  ۱۴۰۴،۰۷،۲۹
۵-  ۱۰۰۸،۰۸ سهم مشاع از ۱۸۳۲۸،۷۸ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 
شــماره ۱۱۴-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رســمی آقای غلامرضا خواجگی به مساحت ۱۸۳۲۸،۷۸ 

متر مربع بنام خانم مهین سادات مرتضوی راد به شماره رای ۱۴۰۴،۲۴۹۵  -  ۱۴۰۴،۰۷،۲۹
۶-   ۱۰۰۸،۰۸ سیم مشاع از ۱۸۳۲۸،۷۸ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 
شماره ۱۱۴-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی خانم مریم مرتضوی به مساحت ۱۸۳۲۸،۷۸ متر 

مربع بنام خانم مریم مرتضوی به شماره رای  ۱۴۰۴،۲۴۹۴ -   ۱۴۰۴،۰۷،۲۹

لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .آ-۱۴۰۴۱۵۴۳۴
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۰،۰۷                           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۰،۲۳

مرتضی محمد آبادی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار 

و محلی( بشرح ذیل آگهی می شود : بخش ۶ بجنورد  -  ۷۵- اصلی موسوم به طبر
۱ - سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۷۵-اصلی ابتیاعی 
از محل مالکیت رمضانعلی عابد پور به مساحت ۲۱۶۵،۴۷ متر مربع بنام آقای محمد دلشاد به شماره 

رای ۱۴۰۴،۴۸۳  -  ۱۴۰۴،۰۱،۲۸
 ۲- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۷۵-اصلی ابتیاعی 
از محل مالکیت رمضانعلی عابد پور به مساحت ۲۱۶۵،۴۷ متر مربع بنام آقای حسن دلشاد به شماره 

رای ۱۴۰۴،۴۳۶ - ۱۴۰۴،۰۱،۲۶ 
۳- ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک شماره ۷۵-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت برات طبری تنها 

به مساحت ۱۲۳۴،۰۷ متر مربع بنام آقای مسعود معتمدی به شماره رای ۱۴۰۴،۴۲۷ - ۱۴۰۴،۰۱،۲۶
لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبــادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .آ-۱۴۰۴۱۵۴۳۸
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۰،۰۷        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۰،۲۳
مرتضی محمد آبادی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴،۷۱۴۵ هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردســکن تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای احمــد روشــنی فرزنــد بــرات اله بشــماره شناســنامه ۷۶ ششــدانگ یکباب 
ســاختمان بــه مســاحت ۲۶۸،۴۲ مفــروز و مجزا شــده از پــلاک ۶۱۰ فرعی از ۴ اصلــی واقع در بخش ۴ 
شهرســتان بردســکن خریداری از غلامحســین اکبری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۳۰۶    آ-۱۴۰۴۱۵۴۵۸
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هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا 
رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته است 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی(  

بشرح ذیل آگهی می شود :  بخش ۷ بجنورد - ۶۴-اصلی موسوم به کلاته محمد آباد
۱-ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک شــماره ۶۴-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رســمی آقای 
براتعلی عابدی به مساحت ۲۳۰۹،۲۶ متر مربع بنام خانم رضوان فخرانی به شماره رای ۱۴۰۴،۲۶۷۷ -   
۱۴۰۴،۰۸،۱۷لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.آ-۱۴۰۴۱۵۴۶۲
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۰،۰۷     
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